
Dočasná změna v dopravě

Omezení během akce Barum Czech Rally Zlín 2023
Městská rychlostní zkouška Zlín

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

pátek 18. 8. 2023 15:00 - 23:59
Trvání:

Vážení cestující,
z důvodu uzavírek v rámci konání akce Barum Czech Rally Zlín 2023
dojde k následujícím omezením:

Odjezdy a příjezdy z / na autobusové nádraží Zlín
V čase od 15:00 do 23:59 bude autobusové nádraží Zlín
přesunuto na ul. Hradská.
Budou zde rozmístěny nástupiště 1 - 4 a spoje budou odjíždět
podle rozpisu, který bude umístěn na ul. Hradská.

Spoje přijíždějící od Vizovic
Neobslouží pro výstup zastávku Zlín, Dlouhá.
Jako náhradní zastaví pro výstup na MHD zastávce Zlín, Náměstí Míru.

Spoje přijíždějící od Kudlova (Březnice)
Neobslouží pro výstup zastávku Zlín, Náměstí Práce.
Budou ukončeny na ul. Hradská na přesunutém nádraží.

Spoje přijíždějící od Mladcové (Rackové)
Pro výstup budou mimořádně zastavovat na MHD zastávce Zlín, Náměstí Práce.
Do / z Mladcové budou jezdit po objízdné trase po tř. T. Bati a ul. Nábřeží.
Spoj 29 neobslouží zastávku Zlín, Čepkov.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

 

MHD zast.
Zlín, Nám. Práce

Zlín,
Dlouhá+Zlín,

AN+

ul. Hradská
přesunuté AN

zdroj mapy:

MHD zast.
Zlín, Nám. Míru


